

# **Kamdal ApS**

**Als Oddevej 85, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 28 98 64 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

---

**Knud Kamdal Dalgaard**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Kamdal ApS<br>Als Oddevej 85<br>9560 Hadsund            |
|                              | CVR-nr.: 28 98 64 91                                    |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                         |
| <b>Direktion</b>             | Knud Kamdal Dalgaard                                    |
| <b>Revision</b>              | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Associeret virksomhed</b> | AK Odden ApS, Hadsund                                   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskab og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44.426 kr. mod 36.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.385 kr. mod 881.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>44.426</b>  | <b>36.463</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 328.856        | 651.721        |
| Andre finansielle indtægter                                | 223.420        | 300.002        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -2.401         | -35.690        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>594.301</b> | <b>952.496</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -58.916        | -71.113        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>535.385</b> | <b>881.383</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 278.856        | 526.721        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 50.000         | 50.000         |
| Overføres til overført resultat                            | 206.529        | 304.662        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>535.385</b> | <b>881.383</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                         |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                            | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                          |                          |
| Grunde og bygninger                    | 1.033.437                | 715.829                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt         | <u>1.033.437</u>         | <u>715.829</u>           |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.375.826                | 1.171.970                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    | 2.346.138                | 1.967.628                |
| Andre tilgodehavender                  | 200.000                  | 200.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | <u>3.921.964</u>         | <u>3.339.598</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b><u>4.955.401</u></b>  | <b><u>4.055.427</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat            | 70.419                   | 144.797                  |
| Andre tilgodehavender                  | 4.422.911                | 6.614.936                |
| Tilgodehavender i alt                  | <u>4.493.330</u>         | <u>6.759.733</u>         |
| Likvide beholdninger                   | 6.644.811                | 4.792.997                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b><u>11.138.141</u></b> | <b><u>11.552.730</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b><u>16.093.542</u></b> | <b><u>15.608.157</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| 2 Virksomhedskapital   | 200.000                  | 200.000                  |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.275.826                | 996.970                  |
| 4 Overført resultat  | 14.561.466               | 14.354.937               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 50.000                   | 50.000                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>16.087.292</u></b> | <b><u>15.601.907</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | <u>6.250</u>             | <u>6.250</u>             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>6.250</u>             | <u>6.250</u>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>6.250</u></b>      | <b><u>6.250</u></b>      |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>16.093.542</u></b> | <b><u>15.608.157</u></b> |

**Noter****1. Kapitalandel i associeret virksomhed****Associeret virksomhed:**

|              | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
|--------------|------------------|------------------|
| AK Odden ApS | Hadsund          | 50 %             |
|              | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |

**2. Virksomhedskapital**

|                                 |                       |                       |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | <u>200.000</u>        | <u>200.000</u>        |
|                                 | <b><u>200.000</u></b> | <b><u>200.000</u></b> |

**3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

|  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2015 | 996.970                 | 470.249               |
| Resultatandel                          | <u>278.856</u>          | <u>526.721</u>        |
|  | <b><u>1.275.826</u></b> | <b><u>996.970</u></b> |

**4. Overført resultat**

|  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Overført resultat 1. juli 2015           | 14.354.937               | 14.050.275               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>206.529</u>           | <u>304.662</u>           |
|  | <b><u>14.561.466</u></b> | <b><u>14.354.937</u></b> |

**5. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

|                           |                      |                      |
|---------------------------|----------------------|----------------------|
| Udbytte 1. juli 2015      | 50.000               | 1.000.000            |
| Udloddet udbytte          | -50.000              | -1.000.000           |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>50.000</u>        | <u>50.000</u>        |
|                           | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>50.000</u></b> |